
VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU
Nárožní 2600/9a, 158 00 Praha 5

VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU, A.S.
info@vsem.cz, www.vsem.cz

POSUDEK VEDOUCÍHO ZÁVĚREČNÉ PRÁCE

Název práce:: Agilní projektový management ve vybrané organizaci

Typ práce: Diplomová práce

Jméno studenta: Hrubá Tereza

Vedoucí práce: Doc. RNDr. Mirko Křivánek, CSc.

Ano XPráce splňuje zadání
Ne

Velmi aktuální X
Aktuální
Nadčasové-neutrální

Aktuálnost tématu

Neaktuální

Náročné teoreticky i metodologicky X
Teoreticky náročné
Metodologicky náročné

Náročnost tématu

Relativně jednoduché

Úplná, logická X
Úplná, logicky špatně koncipovaná
Neúplná, logická

Struktura práce

Neúplná, logicky špatně koncipovaná

Originální prameny
Aktuální prameny X
Zastaralé prameny
Aktivně využité, organicky zapracované X
Využité pasivně, věcně správně citované

Literatura a práce s ní

Nedostatečně využité

Optimální množství
Postačující množství X
Příliš četné na úkor textu
Nedostatečné
Organicky spojené s textem
Vhodné doplnění textu

Vybavení práce (tabulky, grafy, přílohy)

Formální bez užších vazeb na text



VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU
Nárožní 2600/9a, 158 00 Praha 5

VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU, A.S.
info@vsem.cz, www.vsem.cz

Formulace původních závěrů X
Formulace závěrů kompilovaných ze zdrojů

Vlastní přínos práce

Chybí formulace vlastních závěrů

Další hodnocení:
Diplomová práce se zabývá agilní transformací s/w firmy, od které se očekávají pozitivní změny ve způsobu práce,
které povedou k lepší organizace práce a prozákaznickou orientaci. Hlavním výstupem je návrh implementačního
plánu, který je představen v posloupnosti akcí, které je třeba udělat. Plán však nemá časový, nákladový ani
zdrojový rozměr - kdo, co, kdy a za kolik. Návrhy na základě SWOT analýzy a dobré znalosti současného stavu ve
firmě přinášejí očekávanou změnu kultury práce a způsobu řízení firmy. Těmto strategickým otázkám se autorka
nevěnuje, práce zůstává v operativní rovině. Celkově lze konstatovat, že cíl práce byl splněn, i když implementační
plán nebyl dotažen do detailu.

Otázka č. 1 vztahující se k tématu práce:
Můžete prosím upřesnit implementační plán - čas, náklady, zdroje, zodpovědnosti?

Otázka č. 2 vztahující se k tématu práce:
Jakou máte zpětnou vazbu na Vaše doporučení od vedení firmy? Jaká jsou očekávání?

Otázka č. 3 vztahující se k tématu práce:

Ostatní otázky vztahující k tématu práce:

doporučuji k obhajobě XVýsledné hodnocení
nedoporučuji k obhajobě

Datum: 02.06.2024 Podpis vedoucího práce


